被災証明申請書（兼証明書）

平成   年   月   日

里庄町長 加藤 泰久 様

申請者     〒    －

所 在 地

事業者名

代表者名

電話番号

次のとおり、被災証明書の交付を受けたいので申請します。

災害の原因 平成３０年７月５日からの大雨

被災年月日 平成３０年７月  日  午前 ・ 午後   時   分 頃

被 災 場 所 里庄町

被 災 状 況

□店舗 □事務所 □工場 □事業用倉庫

□その他 ＊車両の場合はナンバーを記載（             ）

【浸水被害】

□床上浸水（                  ） □床下浸水

【その他の被災状況】

（                              ）

（※）被災状況のわかる写真を添付または提示してください。

町 確 認 欄

（※）被災状況の確認方法

  □ 写真添付   □ 写真の確認（確認者      ）

  □ ヒヤリング（確認者      ）  □ 現地確認（確認者      ）

被災証明書

次のとおり、被災されたことを証明します。

  □ 床上浸水（                    ） □ 床下浸水

  □ その他被害（                            ）

平成  年  月  日

里庄町長  加藤 泰久